

Vedelsgade 32 ApS

Industrivej 6C, 8660 Skanderborg

Company reg. no. 41 00 66 17

Annual report

13 December 2019 - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 March 2021.

Kim Andersen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 13 December 2019 - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Vedelsgade 32 ApS for the financial year 13 December 2019 - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 13 December 2019 – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Skanderborg, 12 March 2021

Managing Director

Kim Andersen

Company information

The company	Vedelsgade 32 ApS Industrivej 6C 8660 Skanderborg
	Company reg. no. 41 00 66 17 Financial year: 13 December 2019 - 31 December 2020
Managing Director	Kim Andersen
Auditors	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Parent company	Davidson Holding ApS

Management commentary

The principal activities of the company

The main activity of the company is lease and developing of investment properties.

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected recognition or measurement.

Uncertainties about recognition or measurement

No material uncertainty has affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The results and financial development of the company were as expected.

It is a precondition for the continued operations of the company that the capital owner makes liquidity contributions to cover costs for current operations as well as independent financing in connection with the construction of the investment property.

The company is covered by the provisions of the Danish Companies Act on capital loss. Management expects to restore equity by contributing new capital or converting balances.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	13/12 2019	- 31/12 2020
		<u>5.262</u>
Gross profit		
1 Other operating costs		<u>-1.116.000</u>
Profit before net financials		-1.110.738
Other financial costs		<u>-193.035</u>
Pre-tax net profit or loss		-1.303.773
Tax on net profit or loss for the year		<u>0</u>
Net profit or loss for the year		<u>-1.303.773</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings		<u>-1.303.773</u>
Total allocations and transfers		<u>-1.303.773</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Assets	
Non-current assets	
Property, plant, and equipment under construction including prepayments for property, plant, and equipment	<u>6.500.000</u>
Total property, plant, and equipment	<u>6.500.000</u>
Total non-current assets	<u>6.500.000</u>
Current assets	
Other receivables	<u>223.556</u>
Total receivables	<u>223.556</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>3.693</u>
Total current assets	<u>227.249</u>
Total assets	<u>6.727.249</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	80.000
Share premium	760.000
Retained earnings	-1.303.773
Total equity	<u>-463.773</u>
Liabilities other than provisions	
Mortgage loans	2.653.168
Deposits	34.392
Other payables	4.342.655
2 Total long term liabilities other than provisions	<u>7.030.215</u>
2 Current portion of long term payables	120.548
Other payables	40.259
Total short term liabilities other than provisions	<u>160.807</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.191.022</u>
Total equity and liabilities	<u>6.727.249</u>
3 Charges and security	
4 Contingencies	

Notes

All amounts in DKK.

13/12 2019
- 31/12 2020

1. Other operating costs

Impairment of property, plant and equipment under construction.	1.116.000
	<u>1.116.000</u>

2. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2020	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2020	Outstanding payables after 5 years
Mortgage loans	2.773.716	120.548	2.653.168	2.056.558
Deposits	34.392	0	34.392	34.392
Other payables	4.342.655	0	4.342.655	4.342.655
	<u>7.150.763</u>	<u>120.548</u>	<u>7.030.215</u>	<u>6.433.605</u>

3. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 2.774.000, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 6.500.000 at 31 December 2020.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Contingent liabilities

None.

Joint taxation

With Davidson Holding ApS, company reg. no 40 93 45 61 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.
